

Musiikki
Yläkoulun opintokokonaisuudet

KUOPIO

7.Ik

8.Ik & 9.Ik

Toimiminen musiikillisten yhteisöjen jäsenenä
T1

Musisoivan ryhmän jäsenenä toimimisen, omasta osuudesta huolehtimisen ja muiden huomioimisen osoittaminen tekemällä, kuvailemalla ja kertomalla.

Suoritus voi olla opettajan kanssa samassa tilassa, videoiden tai etäyhteydellä.

Vähimmäisvaatimus: Oppilas kertoo kirjallisesti tai suullisesti opettajalle hyvän toimimisen kriteerejä.

Kerrataan ja syvennetään 7. luokan opintokokonaisuuksissa opittuja asioita.
T1-T12

Musiikin tekeminen käyttäen omaa ääntä, soittimia, liikettä ja teknologiaa
T1, T2, T3, T4, T6, T7, T12

Äänenkäytön musiikillisia näytteitä, soittonäytteitä erilaisilla soittimilla, hyödyntäen myös teknologiaa (puhelimet, tabletit, tietokoneet, muut älylaitteet). Perussykkeen löytämisen harjoittelua käyttäen liikettä, kehorytmejä jne.

Suoritus pääsääntöisesti opettajan kanssa samassa tilassa, tarvittaessa videoiden tai etäyhteydellä.

Vähimmäisvaatimus: näytteitä edellisiltä osa-alueilta opettajan ohjauksessa.

<p>Ääniympäristön ja musiikin havainnointi T5, T8, T9, T11</p> <p>Ääniympäristön ja musiikin kuuntelu, havainnoista keskusteleminen. Musiikin käsitteiden ja merkintöjen tunnistamista. Tutustutaan musiikkiin viestimisen ja vaikuttamisen välineenä eri kulttuureissa. Kuuloturvallisuudesta huolehtiminen.</p> <p>Suoritus pääsääntöisesti suullisesti opettajan kanssa samassa tilassa, tarvittaessa kirjallisesti, äänityksenä tai etäyhteydellä.</p> <p>Vähimmäisvaatimus: suorituksia edellisiltä osa-alueilta opettajan ohjeistuksen mukaan.</p>	
<p>Tunteet ja hyvinvointi T10</p> <p>Opitaan tunnistamaan musiikin vaikutuksia tunteisiin ja hyvinvointiin. Ei oteta huomioon arvioinnissa.</p>	
<p>Oman kehittymisen arvioiminen T12</p> <p>Oppilas kehittää ja arvioi musiikillista osaamistaan. Arviointia tehdään jatkuvasti pitkin lukuvuotta.</p> <p>Suoritus pääsääntöisesti suullisesti opettajan kanssa samassa tilassa, tarvittaessa kirjallisesti, äänityksenä tai etäyhteydellä.</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas kehittää ja arvioi musiikillista osaamistaan opettajan tukemana.</p>	